
19F1EDF05BEC7A1E306907DBE0EF26F3CF087985

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 266/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 3 września 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 266/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 266/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 3 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 81 z dnia
29.08.2014 r. zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na prawach powiatu
- w Dz. 853 Rozdz. 85321 § 2110 o kwotę 15.699 zł

§ 2 .

1 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu
- w Dz. 853 Rozdz. 85321 § 4010 o kwotę 2.000 zł
- w Dz. 853 Rozdz. 85321 § 4170 o kwotę 10.699 zł
- w Dz. 853 Rozdz. 85321 § 4300 o kwotę 3.000 zł

z przeznaczeniem na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania
o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U.
z 2011 r. Nr 127, poz. 721, z późn. zm.).

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


